
役員会便り                     平成 30 年 12 月 10 日 
【平成３０年１２月役員会】 
幹事長の加藤 健です。寒さが一段と厳しくなって参りました。皆さまに置かれましてご健勝

でお過ごしのことと拝察申し上げます。12 月 8 日（土）開催の「12 月役員会」の討議事項＆

報告事項に関してご報告させて頂きます。 
 
①2018 秋季ブロック世話人会開催の件 
毎年恒例の「秋季ブロック世話人会」（荻窪南口：ナタラジ）が開催されました。総勢 46 名（世

話人 25 名、役員幹事 21 名）が一堂に会しました。久保田会長のご挨拶に続き、加藤健幹事長

の司会の下、「稲門祭」での記念グッズ販売のご協力（売上金額＝49.4 万円；校友会からの依

頼額＝36 万円：達成率 137％）へのお礼、大隈庭園出店での「お寿司」販売へのご協力、また、

今年度の会員増強活動での各ブロック世話人様のご協力のお礼が役員会から御座いました。 
そのあと、和気藹々の懇親会となりました。今後とも各ブロック世話人様のご協力の下、杉並

稲門会の運営の舵取りをして参ります。ありがとうございました。 
 
②「会報第 42 号（平成 30 年 12 月 10 日刊）」の件 
「会報第 42 号」が出来上がりました。12 月 10 日に「いとう鵬文堂」（印刷屋）から発送の予

定となっております。 
 
③2019 新年会開催の件 
来る 2019 年 1 月 26 日（土）吉祥寺第一ホテル８F にて開催します。皆さんのご参加をお待ち

しています。「会報第 42 号」に『新年会出欠ハガキ』を同封いたしました。皆さんと一緒に 
新年を寿ぎたいと思います。 
 
●末筆ながら、今年も大変お世話になりました。来年も引き続き宜しく杉並稲門会をバックア

ップして頂きたくお願い申し上げます。どうぞ良いお年をお迎えください。【役員会一同】 
 
 
【※】役員会は、原則毎月第 1 土曜日【於：根本特殊化学（株）３F 会議室】に開催していま

す。年 10 回（4 月、5 月、7 月、9 月、10 月、11 月、12 月、翌年 1 月、2 月、3 月）の開催

となっています。ＰＳ：会員の皆様からのご意見、ご要望が御座いましたら下記宛にお願いし

ます。・事務局（石松 浩一郎事務局長）：ishimatsu@nemoto.co.jp  Tel:03-3333-2711 
                                      Fax: 03-3333-2712 
  ・ 幹 事 長 （ 加 藤  健 ）： dkatoken@h5.dion.ne.jp  Tel:090-2201-4543                            

Fax:03-3304-7470           
以上 

mailto:ishimatsu@nemoto.co.jp
tel:03-3333-2711
mailto:dkatoken@h5.dion.ne.jp
tel:090-2201-4543

